
UCHWAŁA NR 1X7198/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej w celu przeprowadzenia badania
sprawozdania finansowego Miasta Kielce za lata 2024-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 r. póz. 1465, zpóźn. zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. póz. 120, zpóźn. zm.) uchwala
się co następuje:

§1-

Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej POL-TAX Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą przy ulicy Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982
Warszawa, wpisanej na listę firm audytorskich prowadzoną przez Polską Agencję
Nadzoru Audytowego pod numerem ewidencyjnym 2695, do przeprowadzenia badania
sprawozdania finansowego Miasta Kielce za lata 2024-2026.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Karol Wilczyński

Id: 684E58C4-6397-491D-9201-BDA6EA2A1AOB. Uchwalony


